Decisão proferida, isso porque contêm no Processo dados comprovados através de documentos
idôneos no cumprimento das obrigações tributárias e que não foram levados em consideração
pelo autuante.

Assevera que dentre os documentos anexados, destaca-se a Nota Fiscal nº 2693, modelo 1, série 2,
no valor de R$ 766,00 (setecentos e sessenta e seis reais) devidamente registrada no Livro de
Saídas, no Livro de Registro de Apuração do ICMS e por fim no Livro de Diário o que vale dizer
que os registros contábeis também foram realizados.

Conclui o seu arrazoado pugnando pelo conhecimento e respectivo provimento do Recurso